
 

 

 Додаток  

Форма для заповнення інформації  

щодо результатів інвентаризації майна банку  

та формування ліквідаційної маси  

 

Результати інвентаризації майна  

та формування ліквідаційної маси АТ «АЙБОКС БАНК» 

 

           Проведено інвентаризацію майна банку станом на 08.03.2023. 

За результатами інвентаризації складено скоригований початковий баланс банку станом на 

01.05.2023, який погоджено виконавчою дирекцією Фонду (рішення № 588 від 18.05.2023). 

          Матеріали інвентаризації та акт за результатами інвентаризації складено та подано до 

Фонду 05.05.2023. 

          Рішенням виконавчої дирекції Фонду № 811 від 06.07.2023 затверджено  ліквідаційну 

масу АТ «АЙБОКС БАНК» станом на 01.05.2023: 

- Балансова вартість (з урахування позабалансових рахунків) –  2 409 519 690,63 

грн.;                                                                                                                                                                                                                                                 

- Ринкова  вартість –  2 235 253 164,82 грн. 

          Згідно з п. 4.16 глави 4 розділу V Положення проведена незалежна оцінка майна. 

Отримано звіти про оцінку майна, складені ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІЗНЕСПАРТНЕРИ» (сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

№ 638/2022 від 20.12.2022), ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АКО ЕКСПЕРТ»  (сертифікат суб’єкта оціночної діяльності № 4/22 від 10.01.2022р.) та 

ЗАКРИТИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «КОНСАЛТИНГЮРСЕРВІС» (сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності № 419/21 від 27.05.2021). 

 

Складові ліквідаційної маси:  

 

№ Група активів 
Балансова вартість 

(грн.) 

Ринкова 

вартість 

(грн.) 

1 
Каса та накопичувальний рахунок в 

НБУ 

1 217 347 263,32 1 217 347 263,32  

2 
Кошти в інших банках, в тому числі 

рахунок 2060 

436 064 445,69 

 

436 043 235,26 

3 

Кредити, надані юридичним особам, в 

т.ч.: 

заборгованість на позабалансових 

рахунках (рахунок 9601, 9611- 

13 595 397,74 грн) 

151 031 428,94 

 

 

83 992 398,36 

4 

Кредити, надані фізичним особам, в 

т.ч.: 

заборгованість на позабалансових 

рахунках (рахунок 9601, 9611- 

39 076 394,52 грн) 

46 600 482,92 

 

2 211 297,87 

5 
Цінні папери та інші фінансові 

інструменти, корпоративні права 

161 061 097,57 

 

148 723 761,11 

6 

Дебіторська заборгованість в т.ч.: 

заборгованість на позабалансових 

рахунках (рахунок 9615, 9617 – 

3 430 448,85 грн) 

260 410 600,72 

 

205 467 905,86 



 

 

7 

Основні засоби, інші необоротні 

матеріальні активи, необоротні активи 

утримувані для продажу 

 

136 490 447,52 

 

 

140 808 245,00 

8 Нематеріальні активи 505 363,95  546 826,96 

9 Позабалансові активи (цінності) 8 560,00 112 231 ,08 

 Всього 
2 409 519 690,63 2 235 253 164,82 

 

 

 

Уповноважена особа Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

на ліквідацію АТ «АЙБОКС БАНК»                           Віталій ПАЛАМАРЧУК 

 

 


